
Автор проекту 

Начальник відділу земельних відносин 

Поліщук О.М. 

 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії 

 

__.05.2023 р.                                        Летичів                                           №   

 

Про внесення змін, доповнень та 

скасування  рішень сесії  

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін та доповнень до рішень  

сесії Летичівської селищної ради, керуючись ст. 12 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни в №п/п 7 Додатку 1 до рішення сімнадцятої сесії 

Летичівської селищної ради (ІІ пленарне засідання) від 07.12.2021 року №49, а 

саме в 6 стовпчику  текст «Свідоцтво про право на спадщину за законом від 

11.07.1991р. №198» замінити на текст «Свідоцтво про право приватної 

власності на житловий будинок від 11.07.1991р. №198». 
 

2. Внести зміни в рішення тридцять шостої сесії Летичівської селищної 

ради від 06.04.2023 року № 27 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти», доповнивши його пунктом 1.1: 

«1.1 Летичівській селищній раді зареєструвати право комунальної 

власності на земельну ділянку площею 3,2280 га, (кадастровий номер 

6823055100:00:006:0048) – 03.02 для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти, категорія – землі житлової та громадської забудови, яка 

розташована за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, смт 

Летичів, вул. Горбатюка, 2.». 
 

3. Внести зміни в рішення тридцять шостої сесії Летичівської селищної 

ради від 06.04.2023 року № 59, а саме: 

- в назві рішення слово «скасування» замінити на словосполучення 

«внесення змін в»; 



- в пункті 1 рішення слово «скасувати» замінити на словосполучення 

«Внести зміни в»; 

- пункт1 рішення доповнити текстом: «, а саме, число «1,5000» замінити на 

число «1,2000». 
 

4. Внести зміни в пункт 1 рішення тридцять шостої сесії Летичівської 

селищної ради  від 06.04.2023 року №55 «Про надання згоди на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельних ділянок», а саме текст «орієнтовною площею 1,00 га» замінити на 

текст «площею 4,8920га (кадастровий номер: 6823085400:01:004:0058)». 
 

5. Внести зміни в пункт 2 рішення тридцять шостої сесії Летичівської 

селищної ради  від 06.04.2023 року №55 «Про надання згоди на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельних ділянок», а саме словосполучення «вул. Ясельна» замінити на 

словосполучення «провулок Ясельний». 
 

6.Скасувати  рішення тридцять шостої сесії Летичівської селищної ради від  

06.04.2023 р. № 52 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Голубнича, 12/1 за межами                              

с. Грушківці». 

7. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

Автор проекту     _______________ Поліщук О.М. 

 

Погоджено 

 

Заступник селищного голови  ________________ Ніцевич А.В. 

 

Начальник юридичного відділу  ________________ Коберник О.В. 

 

Секретар селищної ради   ________________ Провозьон В.М 


